
Informace o akci

Ladies Club: Krásy a taje
Vyšehradu
 

Vydejte se s námi po stopách Přemyslovců.
Během prohlídky nahlédneme do všech
zajímavých míst, která ukrývá pražský Vyšehrad.
Program
• 17:30–18:00 Sraz před kavárnou Citadela, welcome drink
• 18:00–19:30 Prohlídka areálu Vyšehradu s průvodkyní
Součástí bude návštěva Cihelné brány, tajemných kasemat i
podzemního sálu Gorlice, ve kterém se nachází originály soch z
Karlova mostu. Podíváme se také na Čertův sloup, Libušiny lázně a
Slavínský hřbitov.
• 20:00 Barmanská show Václava Abrahama
• 22:00 Ukončení akce
Pozvánka platí pro jednu osobu. Na Vaše otázky ráda odpoví Bára
Tesařová (btesarova@kpmg.cz, 222 123 133). 

DATUM AKCE

4. 6. 2019, 17:30–22:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Kavárna Citadela, Vyšehrad
161, Praha

mailto:btesarova@kpmg.cz

